муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Школа № 68 имени 56-й Армии»
[image: ]

ПРИКАЗ
27.08.2024г                                                                       	        		№_____/01-08

Об утверждении Единого графика оценочных процедур
МБОУ «Школа №68» на 2024-2025 учебному году

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», письмом Минпросвещения России и Рособрнадзора от 06.08.2021 №№ СК-228/03, 01.169/08-01 о рекомендациях для системы общего образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях, в целях оптимизации количества проводимых проверочных и диагностических работ, снижения нагрузки на обучающихся, проведения мониторинга уровня достижения обучающимися планируемых результатов,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Единый график оценочных процедур МБОУ «Школа №68» на I  полугодие 2024-2025 учебного года (Приложение 1).
2.   Назначить школьным координатором: Солянову Н.И., заместителя директора по УВР.
2.1. [bookmark: _GoBack]Бровченко О.А., ответственной за ведение официального сайта школы, разместить  на официальном сайте МБОУ «Школа №68» Единый график оценочных процедур МБОУ на I полугодие 2024-2025 учебного года в срок до 28 августа 2024 года.
2.2. Учителям – предметникам 1-11 классов проводить оценочные процедуры в 2024-2025 учебном году в соответствии с утвержденным Графиком.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ «Школа № 68»                                                  Л.К. Кечетжиева

image1.png